Inscricao

1000967-1

1000137-9

1000989-2

1000265-0

1000180-8

1000292-8

1000249-9

1000298-7

1000185-9

1000260-0

1000314-2

1000177-8

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DA ADMINISTRAGAO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
POLICIA MILITAR DA BAHIA - PMBA

CONCURSO PUBLICO

EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIGOES — SAEB - 03/2019, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

RESULTADO DA ISENCAO DE PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRICAO

Nome

ADIMILSON JOSE DA SILVA JUNIOR

ADOLFO GABRIEL LAURENTINO DA
SILVA

AFONSO CELSO DE SOUZA COELHO

ALEXANDRE LIMA GOIS

ALINE CARDOSO GONCALVES

ALLANA ALMEIDA RISSO

AMANDA CARNEIRO ALMEIDA

ANA LINE HORA CONCEICAO

ANA LUIZA FERRAZ SA

ANANDA RESENDE DA MATA

ARIANI RIBEIRO PASTI

BRUNA PEREIRA SANTOS

Cargo

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

Situacao Motivo
Deferido

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Indeferido | Cadastro Unico.

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido



1001020-3

1000828-4

1000266-9

1000998-1

1000280-4

1000825-0
1000267-7

1000263-4

1000258-8

1000309-6

1000232-4

1000120-4

CAMILA ROCHA RODEIGUES

CAMILA SILVA ARAUJO

CAMILLA SANTANA PASSINHO

CAROLINE BRITO DOS SANTOS

CASSIA DE JESUS SOUZA

CYNTHIA LIKY MORAIS SANTANA
DAIANE LIMA AZEVEDO

DEBORA EVELYN FREIRE DE FREITAS

DIANA SANTOS COSTA MONTEIRO

ELIZAMA BRITO DA SILVA

ELIZEU RAMOS CRUZ

ENRIQUE VITOR DE SANTANA

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
MEDICO - Psiquiatria

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

Indeferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido
Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Indeferido

O NIS nao pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estdo divergentes do
que se encontra no Cadastro Unico.

O NIS n3do pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estdo divergentes do
que se encontra no Cadastro Unico.

O NIS n3o foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

O NIS ndo foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.



1000925-6

1000983-3

1000307-0

1000868-3

1000904-3

1000304-5

1000195-6

1000106-9

1001023-8

1000293-6

1000999-0

1000320-7

1000301-0

ENRIQUE VITOR DE SANTANA

ERICA HELENA MORAIS LEAL

ERIELMA LOMBA DIAS JULIAO

FILIPE BERNARDO DOS ANJOS LEITE

FRANKLYN OLIVEIRA SANTANA
BRANDAO

GABRIEL IURE SANTANA DE OLIVEIRA

GABRIELLA DE ALMEIDA RAMOS

GEOVANNA TEODORO MOTA

GILVAN SANTOS ARAUJO

GLEICE BATISTA DE OLIVEIRA SILVA

GUSTAVO TEIXEIRA RIBEIRO

ISABELLE CRISTINA GARCIA JULIO

JAMILE DE OLIVEIRA AZEVEDO

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

MEDICO - Formac3o Geral

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

Indeferido

Indeferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

O NIS n3o foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

O NIS ndo foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

O NIS é invalido.

O NIS ndo pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estdo divergentes do
que se encontra no Cadastro Unico.

O NIS ndo foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.



1000247-2

1000116-6

1001022-0

1000165-4

1000239-1

1000274-0

1000285-5

1000229-4

1000243-0

1000154-9

1000218-9

1000226-0

1000902-7

1000192-1

1000105-0

1000103-4

JEMIMA LIMA DE OLIVEIRA

JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA

JOICE GRAZIELLE ROCHA CARLOS

JOICE SOARES DOS SANTOS SILVA

JORGE MONTEIRO DA SILVA JUNIOR

JOSE ALBERTO JESUS DA SILVA JUNIOR

JOSEF WHILLIS ALVES DE AQUINO

JOSEMAIKA LIMA DO CARMO

KAIQUE CARVALHO DE SOUZA

LAIANA DRIELE ANDRADE FERREIRA

LANA CAROLINE COSTA DA SILVA
CAVALCANTE

LARISSA VILACA NERY SUZART DA SILVA

LAURA FREIRE DE CARVALHO

LAYS BRANDAO MOTA

LEONARDO SANTOS NASCIMENTO

LIDIANE CALAZANS SANTOS DE LIMA

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

Deferido

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

Indeferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido O NIS é invalido.
Indeferido O NIS é invalido.
Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

O NIS ndo foi identificado na base de dados do

Indeferido | Cadastro Unico.

Deferido



1000942-6

1000199-9

1000321-5

1000319-3

1000213-8

1000241-3

1000242-1

1000144-1

1000175-1

1000845-4

1001025-4

1000300-2

1000143-3

1000107-7

1000898-5

LILIANE BRITO DE OLIVEIRA

LORENA DAS NEVES CRUZ

LUAN CARLOS DOS REIS MELO

LUCAS GUIMARAES ARAUJO DA SILVA

LUCIANA DAMASCENO SANTANA

MARCIO VINICIUS DE JESUS

MARCIO VINICIUS DE JESUS

MARCOS ANTONIO PEREIRA JUNIOR

MATEUS TEIXEIRA DE SOUZA

MATHEUS SANTANA SANTOS

MESSIAS GOMES FILHO

MIKAELLE GUIMARAES SANTOS

MIRELA DA SILVA BRANDAO RODRIGUES

MISSILENE VIANA DOS SANTOS

NATHALIA SANTOS MACEDO XAVIER

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
MEDICO - Cardiologia
MEDICO - Cardiologia

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
MEDICO - Formac3o Geral

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

Deferido

Indeferido | O NIS foi excluido.
Deferido
O NIS néofoi identificado na base de dados do
Indeferido | Cadastro Unico.
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
O NIS néofoi identificado na base de dados do
Indeferido | Cadastro Unico.
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido O NIS foi excluido.
O NIS néo,foi identificado na base de dados do
Indeferido | Cadastro Unico.



1000235-9

1000276-6

1000204-9

1000127-1

1000894-2

1000220-0

1000114-0

1000892-6

1000201-4

1000102-6

NATIELY OLIVEIRA DOS REIS CARVALHO ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

PAULO DA SILVA FIGUEIREDO

PEDRO PAULO PEREIRA PINHO

PRISCILA SANTANA VAREDA PIMENTEL

RENATA DA SILVA PEREIRA

RENATA LAIS SOARES NEVES

ROBSON MACEDO SANTOS

SHENNY SANTOS MAGNO BOMFIM

SUELMA SILVA

TESTE ZECA ISENTO

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista
ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista

MEDICO - Formac3o Geral

Indeferido

Indeferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Deferido

Indeferido

Indeferido

Indeferido

O NIS nao pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estdo divergentes do
que se encontra no Cadastro Unico.

O NIS ndo foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

O NIS ndo pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estdo divergentes do
que se encontra no Cadastro Unico.

O NIS n3do pertence a pessoa que foi cadastrada
ou os dados informados estdo divergentes do
que se encontra no Cadastro Unico.

O NIS é invalido.



O NIS com renda per capita familiar fora do

1000257-0 | THAIS MOURA DA SILVA ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Indeferido | perfil.
1000290-1 THAMIRIS GONCALVES SILVA ODONTOLOGO - Cirurgiao Dentista Deferido
1000854-3 VALESCA NOGUEIRA ANDRADE ODONTOLOGO - Cirurgiao Dentista Deferido

O NIS nao foi identificado na base de dados do

1000131-0 A WANDERLEY DE ALMEIDA SOUZA ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Indeferido ' Cadastro Unico.
1000160-3 WANDERSON ALVES DA SILVA ODONTOLOGO - Cirurgidao Dentista Deferido
1000176-0 | WESLEY SANTOS DE ALMEIDA MEDICO - Formagado Geral Deferido

WILLIAN SOUZA GUIMARAES ROCHA E
1000286-3  SILVA ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Deferido

1000145-0 | WILMARA BORGES CONCEICAO ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Deferido
1001004-1 | WILTON MAGALHAES DA SILVA JUNIOR | ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Deferido
1001005-0  WILTON MAGALHAES DA SILVA JUNIOR A ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Deferido
1001006-8  WILTON MAGALHAES DA SILVA JUNIOR ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Deferido
1001007-6 | WILTON MAGALHAES DA SILVA JUNIOR  ODONTOLOGO - Cirurgido Dentista Deferido

1000225-1 | YASMIN KAROLINE OLIVEIRA LIMA MEDICO - Formac3o Geral Deferido



